N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 19 de Agosto de 2014.

Dr. MARCEL PINTO DA COS
Veread

-&térin,cát 	 (2)9Uirega - SP
- /. a L9ra t ,cifd oro 	 -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimos Senhores Vereadores;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 146/14, protocolizado nesta Casa em 14/08/2014, de autoria do Executivo
Municipal, que altera o Plano Plurianual, criado pela Lei Municipal n.° 3.789, de 27 de
novembro de 2.013.

Este projeto visa alteração de valores de alguns programas do Plano Plurianual
sem que haja alteração no valor final do exercício, onde serão acrescentados valores em
alguns e diminuídos de outros. Essa retificação dá-se porque alguns programas sofreram
modificações em valores de suas ações. A referida Urgência vem atender a solicitação do
Executivo.

Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111 I III I 	 I III P otocolo Gera 0001519/2014
Data: 19/08/2014 Horário: 22:44

Lealslativo - REQ 244/2014

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1